
Kalendář akcí 2017/2018 

 

Září 

 Měsíční projekt  - 1. třída – vstup do školy 

  6. třída – přechod na druhý stupeň 

 11.9. – 13.9.2017 projektové dny – spolupráce mladších a starších žáků školy 

 11.9. – 15.9.2017 – 2. stupeň FIE (Mgr. Hejčová, Mgr. Pohlová, Mgr. Lehmanová,  

             Mgr. Seidlová, pí. Lálová) 

 

Říjen 

 Měsíční projekt  - celá škola – Neverbální komunikace, 4 druhy zón 

 1.10.2017 zahájena činnost kroužků organizovaných školou 

 16.10.2017 – úvodní schůzka metodiků prevence v Litvínově na SZŠ 

 16.10. – 20.10.2017 – další stupeň FIE (Mgr. Müllerová, Mgr. Kutlvašrová,  

      Bc, Hejnová) 

 31.10.2017 – beseda na Úřadu práce Most – 9. ročník 

 

Listopad 

 Měsíční projekt  - 1. stupeň – Bez práce nejsou koláče, koláž dobrého života 

 2. stupeň – Práva, povinnosti a svoboda 

 1.11.2017 – Konference – Drogová scéna v příhraničí 

        Pořádá PČR Ústeckého kraje v kongresovém sále hotelu Cascade 

 9.10. – 10.10.2017 – 2. seminář Mgr. Volemanové, primární reflexy – všichni učitelé  

                                 i asistenti pedagoga 

 13. 11. 2017 – Exkurze na SOŠ Litvínov-Hamr – 9. ročník 

 24.11.2017 – projektový den – uvedení jednotlivých tříd do testování na primární  

                     reflexy dle programu stanového Mgr. Volemanovou 

 29. 11. 2017 – Den zdraví na SZŠ Most 

 30.11.2017 – exkurze – Národní zemědělské muzeum Praha – žáci 6. a 7. ročníků 

 

Prosinec 

 Měsíční projekt  - celá škola – Pod stromeček Ti dám ….. 

 4. 12. 2017 – Exkurze SŠ technická, gastronomická a automobilní Chomutov              

– 9. ročník 

 6. 12. 2017 – Den otevřených dveří SPŠ a SOŠGS, Jana Palacha, Most – 9. ročník 

 

 

Leden 

 Celý měsíc zaměřen na spolupráci s MP – jednotlivé přednášky pro každou třídu 

- 1.A 9.1.2018 Seznámení s městkou policií 

- 2.A 9.1.2018 Bezpečné chování venku 

- 3.A 10.1.2018 Dopravní značky 

- 4.A 10.1.2018 Šikana 

- 5.A 16.1.2018 Záškoláctví 

- 5.B 16.1.2018 Záškoláctví 

- 6.A 17.1.2018 Záškoláctví 

- 6.B 17.1.2018 Záškoláctví 

- 6.C 17.1.2018 Záškoláctví 

- 7.A 24.1.2018 Závislosti – návykové látky 

- 8.A 24.1.2018 Vandalismus 



- 7.B 25.1.2018 Závislosti – návykové látky 

- 8.B 25.1.2018 Vandalismus 

- 9.A 30.1.2018 Protiprávní jednání zaměřeno na mládež 

- 9.B 30.1.2018 Protiprávní jednání zaměřeno na mládež 

 
 výroční posezení s „čtecími babičkami“, které přicházejí do školy každý týden 

pracovat s dětmi  

 

 

Únor 

 Intenzivní příprava na školní akademii 

 Zapojení se do projektu Magistrátu města Mostu - MAP 

 5.2.2018 – 2. schůzka metodiků prevence na ZŠ Bečov 

 výstava Terakotová armáda žáci 6. ročníků v Muzeu Most  

 27.2.2018 Exkurze Elektrárna Ledvice – žáci 8. a 9. ročníků 

 

Březen 

 Intenzivní příprava na školní akademii 

 27.3.2018 – Den otevřených dveří – ukázková výuka 

 28.3.2018 – Pedagogická konference k výročí 25. let založení školy 

        Účast zahraničních i tuzemských hostí 

        Žákovská akademie – „Můj den“ 

 

Duben 

 Měsíční projekt  - celá škola – dopravní bezpečnost, chování na přechodu  

    a v silničním provozu, opakování si základních dopravních  

    značek 

 

Květen 

 Měsíční projekt  - celá škola – barometr předsudků 

 31.5.2018 ukončena činnost kroužků organizovaných školou 

 

Červen 

 Měsíční projekt  - celá škola – kouzelná pekárna 

 1.6.2018 – Den dětí 

 4.6.2018 – 3. schůzka metodiků prevence Loučky Litvínov 

 Pořádání třídních výletů 

 26.6.2018 – ukončení cvičení NVS před prázdniny  

 27.6.2018 – vyhodnocení projektu MAP v rámci okresu (PHDr. Ajmová, Ing. 

Pfeiferová, Mgr. Pohlová) 

 

 

Fungování kroužků, které jsou v nabídce školy – je říjen až květen. 

 

V Mostě dne 28.6.2018     Ing. Michaela Pfeiferová 

        Preventista patologických jevů 

       

        PHDr. Hana Ajmová 

        Ředitelka školy 


